



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

เลขที่รับ 1191  
วันที่ 3 พ.ค. 66  
เวลา 10.12 น.

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002182722  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K07 กฟอ.ทส.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 17 ม.4 ถ.ทุ่งสง-หัวยอด ต.ชะเมา อ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ็ม เอ ส อีเลคทริก (ไทย) จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 99/9  
 อ.เทศบาล 9  
 ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง  
 จ.นนทบุรี 11110

เรียน ทพ.บพ.  
 - ดำเนินการต่อไป

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ผจก.กฟอ.ทส.

- ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 ข้อพัสดุสำรวจคงคลัง Location 0023 สำหรับงานแก้ไขไฟฟ้าขัดข้องของ กฟอ.ทส. จำนวน 4 รายการ  
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผจก.อนุมัติ กว. 1 ก.พ. 2566 เป็นเงินทั้งสิ้น 495,110.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/Mascell	600.000 ชิ้น	619.00	371,400.00
2	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	1,200.000 ชิ้น	16.80	20,160.00
3	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	27.60	27,600.00
4	1-02-042-0400 PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	1,200.000 ชิ้น	36.30	43,560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) - ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) - ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดของ(ถ้ามี)



P R S ELECTRIC (THAI) CO., LTD.  
 บริษัท เอ็ม เอ ส อีเลคทริก (ไทย) จำกัด

วิมลทิพย์ (พิมพ์)  
 นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง  
 กรรมการผู้จัดการ  
 - 2 ก.พ. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002182722  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	462,720.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	462,720.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,390.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	495,110.40

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทสี่สิบสอง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) [Signature]  
 (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) [Signature]  
 (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location) - ๑ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



วิศวิทย์ (ไม่พบ)  
 นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง  
 กรรมการผู้จัดการ  
 ๕ 2 ก.พ. 2566